

厦门科华恒盛股份有限公司

2018年第三季度报告

厦门科华恒盛股份有限公司 董事会 2018年10月23日

第一节 重要提示 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整...

第二节 公司基本情况 一、主要会计数据和财务指标 公司本报告期净利润同比增长...

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年末, 本报告期末比上年末增减. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的净资产, etc.

非经常性损益项目金额 单位:元 币种:人民币

Table with 3 columns: 项目, 年初至报告期末金额, 说明. Rows include 流动资产处置损益, 越权审批或无正当批准文件的债务提供担保, etc.

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

二、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 单位:股

Table with 2 columns: 报告期末普通股股东户数, 报告期末表决权恢复的优先股股东户数. Values: 22,066, 0

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

Table with 4 columns: 报告期末前10名无限售条件普通股股东持股情况. Columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类别.

资产3,000万元投资设立全资子公司南通泰来云计算有限公司(暂定名,以下简称“核准的名称为准”)...

2.公司于2018年9月21日召开第七届董事会第二十二次会议及2018年9月10日召开2018年第二次临时股东大会,会议审议通过了《关于修订2017年限制性股票激励计划回购注销相关限制性股票的议案》...

3.公司于2018年9月28日召开第七届董事会第二十四次会议及2018年10月15日召开2018年第三次临时股东大会,审议通过了《关于收购参股公司部分股权暨关联交易议案》...

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

Table with 5 columns: 承诺事由, 承诺方, 承诺类型, 承诺期限, 承诺是否及时履行. Rows include 股权激励, 收购股权, etc.

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

收购股权完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

股权激励完成或未完成文件的提供或延迟,避免公司上市当期损益的财务影响;与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外...

单位:万元

Table with 5 columns: 具体类型, 委托理财的资金来源, 委托理财发生额, 未到期余额, 逾期未收回的金额. Rows include 银行理财产品, 委托理财, etc.

单独金额较大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

Table with 5 columns: 接待时间, 接待方式, 接待对象类型, 调研的基本情况索引. Rows include 2018年06月16日, 2018年07月09日, etc.

证券代码:002335 证券简称:科华恒盛 公告编号:2018-087

厦门科华恒盛股份有限公司关于会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

厦门科华恒盛股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年10月22日召开了第七届董事会第二十五次会议审议通过了《关于会计政策变更的议案》...

一、会计政策变更概述 为落实执行企业会计准则的企业在财务报表编制中的实际问题,规范企业财务报表列报,提高会计信息质量...

二、变更前适用的会计政策 根据《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所中小企业板上上市公司规范运作指引》等相关法规及《厦门科华恒盛股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)的有关规定...

三、变更后适用的会计政策 根据《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所中小企业板上上市公司规范运作指引》等相关法规及《厦门科华恒盛股份有限公司章程》(以下简称“公司章程”)的有关规定...

四、独立董事对会计政策变更的合理性说明 公司董事会关于本次会计政策变更事项,已经充分征询了独立董事的意见,独立董事均认为本次会计政策变更符合《企业会计准则》的相关规定...

五、监事会意见 公司本次会计政策变更是根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》(财会〔2018〕15号)的相关规定进行的合理变更,符合《企业会计准则》及相关法律法规的规定...

六、本次会计政策变更对公司的影响 根据财会〔2018〕15号文的要求,公司调整以下财务报表项目的列示,并对可比会计期间的比较数据进行相应调整...

七、控股股东及其他关联方对上市公司非经营性占用资金情况 公司报告期内无控股股东及其他关联方对上市公司非经营性占用资金的情况...

八、应收票据 2018年9月30日,公司应收票据账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

九、应付账款 2018年9月30日,公司应付账款账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十、其他应付款 2018年9月30日,公司其他应付款账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十一、其他应收款 2018年9月30日,公司其他应收款账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十二、其他流动资产 2018年9月30日,公司其他流动资产账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十三、其他非流动资产 2018年9月30日,公司其他非流动资产账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十四、其他权益工具投资 2018年9月30日,公司其他权益工具投资账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十五、其他非流动金融资产 2018年9月30日,公司其他非流动金融资产账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十六、其他综合收益 2018年9月30日,公司其他综合收益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十七、其他所有者权益 2018年9月30日,公司其他所有者权益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十八、其他非流动负债 2018年9月30日,公司其他非流动负债账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

十九、其他流动负债 2018年9月30日,公司其他流动负债账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十、其他非流动损益 2018年9月30日,公司其他非流动损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十一、其他非流动费用 2018年9月30日,公司其他非流动费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十二、其他非流动收入 2018年9月30日,公司其他非流动收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十三、其他非流动利润 2018年9月30日,公司其他非流动利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十四、其他非流动亏损 2018年9月30日,公司其他非流动亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十五、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十六、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十七、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十八、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

二十九、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十一、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十二、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十三、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十四、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十五、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十六、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十七、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十八、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

三十九、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十一、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十二、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十三、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十四、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十五、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十六、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十七、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十八、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

四十九、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十一、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十二、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十三、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十四、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十五、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十六、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十七、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十八、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

五十九、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十一、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十二、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十三、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十四、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十五、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十六、其他非流动净费用 2018年9月30日,公司其他非流动净费用账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十七、其他非流动净收入 2018年9月30日,公司其他非流动净收入账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十八、其他非流动净利润 2018年9月30日,公司其他非流动净利润账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

六十九、其他非流动净亏损 2018年9月30日,公司其他非流动净亏损账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...

七十、其他非流动净损益 2018年9月30日,公司其他非流动净损益账面余额为1,494,000.00元,较期初余额增加1,494,000.00元...